平成 28 年４月 27 日

各 位

                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長  神 部 雅 人

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９９２）

                                          問合せ先   取締役管理本部長  高 橋 昌 弘

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年８月 10 日に公表いたしました平成 28 年３月期（平成 27

年４月１日～平成 28 年３月 31 日）通期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記
● 業績予想の修正について

平成 28 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

                                    （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 予 想 （Ａ） 6,691 146 168 309 38 円 53 銭

今 回 修 正 （Ｂ） 6,072 260 312 428 53 円 41 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △619 114 144 119

増 減 率 △9.3％ 78.1％ 85.7％ 38.5％

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成27年３月期）
－ － － － －

（注）平成 28 年３月期第１四半期より四半期連結財務諸表を作成しているため、平成 27 年３月

期の数値については記載しておりません。

修正の理由

売上高につきましては、計画を下回り 60 億 72 百万円（計画 66 億 91 百万円）となる見込みであ

ります。

セグメント別には、建設事業においては、計画を下回って推移したことにより 52 億 92 百万円と

なる見込みであります。情報システム事業においても、計画を下回って推移したことにより７億 20

百万円となる見込みであります。

利益面につきましては、売上高が計画を下回りましたが、原価低減や経費削減に取り組んだ結果、

営業利益は 260 百万円（計画 146 百万円）、経常利益は 312 百万円（計画 168 百万円）、親会社株

主に帰属する当期純利益は 428 百万円（計画 309 百万円）とそれぞれ前回発表予想を上回る見込み

であります。

※上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。

実際の業績は、今後、様々な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上